

JUGOFRIGO-COOP DOO
31311 MACKAT
BELA ZEMLJA
Pib 101072638 ŠifDel: 4673 MatBr 17274708
TR: 160-83915-46 - BANKA INTESA
TR: 205-118022-72 - KOMERCIJALNA BANKA
TR: 265-3410310000544-59 - RAJFAJZEN BANKA
TR: 170-30012882000-22 - UNIKREDIT BANKA
TR: 325-9500500198083-72 - OTP BANKA
TR: 155-10424-69 - HALK BANKA

Šifra: 50367
"HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA
SRBE"
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
Beograd-Savski Venac
PIB 105117328
Mbr 17697013

RAČUN broj: 903

Datum prometa dobara :18/10/2024
Mesto i datum izdavanja : BELA ZEMLJA ,18/10/2024
Objekat: 71101-VELEPRODAJA,

Broj otpremnice :

Rbr	Šifra - Bar kod	Vrsta dobra-usluge	Jme	Količina	Cena	%Rab	Val	Osnovica	%pdv	Iznos PDV	Cena+PDV
1	1153-	FILC ZA LAMINAT	M2	100	22.50		0	2,250.00	20.00	450.00	27.00
										Svega	2,250.00
										Osnovica 2,250.00 20.00 % PDV	450.00
										Iznos računa	2,700.00
										Dospeva za plaćanje 18/10/2024	2,700.00

Način plaćanja: Bezgotovinski
Poresko oslobođenje: Nema
OTPREMNICA 2482/24
18.10.2024.

LJUBOMIR SINDZIROVIC UE 192-SC

МОР, Пирамида ББ

(Назив и адреса издаваоца рачуна)

Јована Јучић 10 Б. БАНТА

(Место и адреса)

112502917 66147347

(ПИБ издаваоца рачуна)

(Матични број издаваоца рачуна)

205-420805-31

(Текући рачун)

(Место и адреса отпреме)

Хуманитарна ОРГ. Срби за Србе

(Назив купца)

Др Милутина Изковић 22 БЕОГРАД

(Место и адреса)

105117328

(ПИБ купца)

(Матични број купца)

(Текући рачун)

(Место и адреса испоруке)

Место БАЈИНА БАШТА

и датум издавања рачуна 09.05 2025 год.

Датум промета добара и услуга 20 год.

Рачун број: 02 / 2025

На основу

Ред бр.	Шифра	НАЗИВ Добра / Услуге	Јед. мере	Количина	ЦЕНА по јединици	Рабат %	Пореска основица	Стопа ПДВ	Износ ПДВ	Укупна накнада
1		Израда фасаде	м²	153	1800,00					= 275.400,00
2		на уброду чврст								
3		кући у ваздуху								
4										
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										

Напомена о пор. ослобађању: Не је у складу са ПДВ

Начин плаћања

Пореска основица

посебна пореска стопа

ПДВ по

посебној пореској стопи

Пореска основица

општа пореска стопа

ПДВ по

општој пореској стопи

СЛОВИМА: двеста седамдесет и пет хиљада четири

Рекламације се уважавају у року од дана по пријему робе.

За све спорове надлежан је суд у месту испоручиоца добра.

Издао

Превозник

Пријем

Име и презиме: MILICA PEČENICA PR

Назив

Име и презиме

Датум издавања: MOLERSKO FARBARSKA RADNJA

ПИБ

МБ

Датум пријема

Потпис

Потпис

Потпис

Datum izdavanja: 27.03.2025

Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe
Milutina Milutinovica 28/73
11000 Beograd

Broj fakture

035/25

Broj otpremnice 035/25
Uplatu izvršiti sa pozivom na broj 035/25
Datum prometa 26.03.2025
Datum dospeća 27.03.2025
Matični broj kupca 17697013
PIB kupca 105117328

Valuta fakture RSD
Iznos za plaćanje 32.661,60

Prodavac

PREDUZEĆE HRAM DOO UŽICE

Adresa: 31000 Užice Mihaila Pupina 1
Matični broj: 07832826
PIB: 101779640

| 160-156764-40

Opis	Količina	Jedinična cena	Jedinica mere	Umanjenje	Iznos bez PDV	PDV stopa
Plast.lim 0,5 (8019)	6	660,0000	m2	0,00	3.960,00	20,00
Kuka(drzac oluka)	15	150,0000	kom	0,00	2.250,00	20,00
Selna	4	125,0000	kom	0,00	500,00	20,00
Koleno(krivina)	6	166,0000	kom	0,00	996,00	20,00
Kotlic	3	230,0000	kom	0,00	690,00	20,00
Celo	6	75,0000	kom	0,00	450,00	20,00
Vinkla	2	460,0000	kom	0,00	920,00	20,00
Oluk	14	266,0000	m	0,00	3.724,00	20,00
Vetar lajsna rs450	33	416,0000	m	0,00	13.728,00	20,00
Zbir stavki sa stopom 20%:					27.218,00	
Ukupna osnovica - stopa 20%:					27.218,00	
Ukupan PDV - stopa 20%:					5.443,60	
Ukupan iznos fakture:					32.661,60	
Ukupan iznos osnovice umanjen za osnovicu po avansu – stopa 20%:					27.218,00	
Ukupan PDV umanjen za PDV po avansu – stopa 20%:					5.443,60	
Iznos za plaćanje:					32.661,60	

Dan nastanka PDV obaveze je datum prometa

Strukturirani format elektronske fakture u skladu sa
specifikacijom prilagođene primene standarda
SRPS EN 16931-1:2019/A2:2020

Faktura
tip poslovnog procesa: MojEracunInvoice

broj dokumenta: 035/25
datum izdavanja dokumenta: 2025-03-27
datum dospeća: 2025-03-27
vrsta dokumenta: Faktura
šifra valute dokumenta: RSD
datum poreske obaveze: Datum prometa
referenca otpremnice: 035/25
*IssueDate: 2025-03-26

prateći dokument
identifikator objekta fakturisanja/prateći dokument: 035-25

prodavac
PIB: 101779640
identifikator: 9948:101779640
naziv: PREDUZEĆE HRAM DOO UŽICE
ulica i broj: Mihaila Pupina 1
mesto: Užice
poštanski broj: 31000
šifra države: RS
poslovno ime: PREDUZEĆE HRAM DOO UŽICE
matični broj: 07832826
naziv kontakta: Dragan Strunjašević
adresa elektronske pošte kontakta: hram@verat.net

kupac
PIB: 105117328
identifikator: 9948:105117328
naziv: Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe
ulica i broj: Milutina Milutinovica 28/73
mesto: Beograd
poštanski broj: 11000
šifra države: RS
poslovno ime: Humanitarna Organizacija Srbi za Srbe
matični broj: 17697013
adresa elektronske pošte kontakta: organizacija@srbizasrbe.org

informacije o isporuci

datum prometa: 2025-03-26

instrukcije za plaćanje
informacije doznaci: 035/25
broj računa za plaćanje: 160-156764-40

ukupno porez
ukupan iznos PDV: 5.443,60 (RSD)
• šifra kategorije PDV: S (stopa: 20.00)
ukupan iznos osnovice: 27.218,00
ukupan iznos poreza: 5.443,60

ukupni iznosi
zbir neto iznosa iz stavki računa: 27.218,00
ukupan iznos bez PDV: 27.218,00
ukupan iznos sa PDV: 32.661,60
zbir umanjenja na nivou dokumenta: 0,00
zbir uvećanja na nivou dokumenta: 0
ukupan iznos: 32.661,60

stavka dokumenta
identifikator stavke: 1
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m2
fakturisana količina: 6,00
neto iznos: 3.960,00
naziv artikla: Plast.lim 0,5 (8019)
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 660,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m2
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 2
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
fakturisana količina: 15,00
neto iznos: 2.250,00
naziv artikla: Kuka(drzac oluka)
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 150,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 3
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
fakturisana količina: 4,00
neto iznos: 500,00
naziv artikla: Selna
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 125,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 4
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
fakturisana količina: 6,00
neto iznos: 996,00
naziv artikla: Koleno(krivina)
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 166,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 5
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
fakturisana količina: 3,00
neto iznos: 690,00
naziv artikla: Kotlic
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 230,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 6
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom

fakturisana količina: 6,00
neto iznos: 450,00
naziv artikla: Celo
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 75,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 7
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
fakturisana količina: 2,00
neto iznos: 920,00
naziv artikla: Vinkla
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 460,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: kom
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 8
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m
fakturisana količina: 14,00
neto iznos: 3.724,00
naziv artikla: Oluk
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 266,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00

stavka dokumenta
identifikator stavke: 9
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m
fakturisana količina: 33,00
neto iznos: 13.728,00
naziv artikla: Vetar lajsna rs450
šifra kategorije PDV: S
stopa PDV: 20.00
neto cena artikla: 416,00
šifra jedinice mere za fakturisanu količinu: m
količina koja ulazi u cenu artikla: 1,00



NBS IPS QR